令和６年　第３回佐呂間町教育委員会会議録　概要

（１）日　時
令和６年３月２１日（木）
１７：００～１７：５０

（２）場　所
佐呂間町役場　会議室

（３）出席者
・議　長　教育長			谷川　　敦
・委　員				内藤　宏文
・委　員				江刺　徳明
・委　員				平戸　鉄也
・委　員				市村　由佳
[bookmark: _GoBack]・管理課長・学校給食ｾﾝﾀｰ長	西村　雅人
・管理課参事			弘内　裕子
・図書館長			山原　光広
・社会教育課長			大谷　宏明
・社会教育課長補佐		土本　千晶
・社会教育課主幹			山本　幸代
・学校給食ｾﾝﾀｰ次長		中村　繁人
・武道館・温水ﾌﾟｰﾙ副館長		前　典宏
・教育相談員			野村　克仁

（４）議　題
　　　別紙一覧の通り

令和６年　第３回佐呂間町教育委員会　議題一覧

議案第１号　教職員の免職内申について（非公開）【議案可決】
議案第２号　教職員の退職内申について（非公開）【議案可決】
議案第３号　教職員の採用内申について（非公開）【議案可決】
議案第４号　佐呂間町教育委員会ＩＣＴ支援員配置要綱の制定について【議案可決】
議案第５号　佐呂間町教育支援センター設置要綱の制定について【議案可決】
議案第６号　佐呂間町社会教育委員の任命について【議案可決】
報告事項１　令和５年度全国体力・運動能力、運動習慣等調査結果に係る北海道版結果報告書への掲載原稿について【議案可決】
1